—１—

江苏师范大学学术委员会文件

苏师大学术〔2019〕2号

关于发布江苏师范大学专业学院

教授委员会章程的通知

各专业学院：

根据《江苏师范大学学术委员会章程（2016年修订）》和《江

苏师范大学学院教授委员会工作规程（试行）》制订的学院教授

委员会章程，已经江苏师范大学第七届学术委员会 2018年度第

三次会议审议、校党委常委会审核批准，现予发布。请按照各

自的教授委员会章程组建教授委员会，开展相关工作。

附件：学院教授委员会章程

江苏师范大学学术委员会

                          2019 年 4 月 25日

 — ２ —

江苏师范大学学术委员会办公室           2019年 4月 25日印发